

**Jakob Arndt Holding ApS**  
**Brahesborgvej 49**  
**7000 Fredericia**  
**CVR-nr. 28158165**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jakob Schwaner Arndt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jakob Arndt Holding ApS

Brahesborgvej 49

7000 Fredericia

CVR-nr.: 28158165

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Jakob Schwaner Arndt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 696 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har med årets overskud reetableret hele den tabte egenkapital igen. Den fortsatte drift af selskabet er dog fortsat betinget af, at der fremadrettet kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet. Det er ledelsens vurdering, at dette kan lade sig gøre, samt at selskabet fortsat vil være overskudsgivende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(279.132)</b>	<b>(530.590)</b>
Personaleomkostninger	2	(45.363)	(89.337)
Af- og nedskrivninger		<u>(60.520)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(385.015)</b>	<b>(669.927)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		946.241	830.507
Andre finansielle indtægter		54.400	40.104
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.069)	(30.442)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.954)</u>	<u>(20.185)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>583.603</b>	<b>150.057</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>112.341</u>	<u>134.360</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>695.944</u></b>	<b><u>284.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(253.759)	(110.212)
Overført resultat		<u>848.503</u>	<u>394.629</u>
		<b><u>695.944</u></b>	<b><u>284.417</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		992.536	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>157.944</u>	<u>100.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.150.480</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.760.237	1.754.715
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>71.640</u>	<u>39.140</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.831.877</u></b>	<b><u>1.793.855</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.982.357</u></b>	<b><u>1.893.855</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>152.618</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>152.618</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>19.589</u></b>	<b><u>14.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>19.589</u></b>	<b><u>167.469</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>3.001.946</u></u></b>	<b><u><u>2.061.324</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.880	350.639
Overført overskud eller underskud		594.282	(254.221)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>917.362</u></b>	<b><u>221.418</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	6	<u>870.218</u>	<u>870.218</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>870.218</u></b>	<b><u>870.218</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.183.418	940.719
Skyldig selskabsskat		4.358	11.548
Anden gæld		<u>26.590</u>	<u>17.421</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.214.366</u></b>	<b><u>969.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.214.366</u></b>	<b><u>969.688</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.001.946</u></b>	<b><u>2.061.324</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	350.639	(254.221)	0
Årets resultat	0	(253.759)	848.503	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>96.880</b>	<b>594.282</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				221.418
Årets resultat				695.944
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>917.362</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der fremadrettet kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet. Det er ledelsens vurdering, at dette kan lade sig gøre, og at selskabet fortsat vil være overskudsgivende.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	33.646	67.320
Pensioner	9.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.717	4.017
	<u><b>45.363</b></u>	<u><b>89.337</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(78.341)	(152.618)
Regulering vedrørende tidligere år	(34.000)	18.258
	<u><b>(112.341)</b></u>	<u><b>(134.360)</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	150.000
Tilgange	995.000	116.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>995.000</b></u>	<u><b>266.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(50.000)
Årets afskrivninger	(2.464)	(58.056)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(2.464)</b></u>	<u><b>(108.056)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>992.536</b></u>	<u><b>157.944</b></u>



## Noter

	<b>Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	463.357	65.000	39.140
Tilgange	0	0	32.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>463.357</b>	<b>65.000</b>	<b>71.640</b>
Opskrivninger primo	1.291.358	(65.000)	0
Andel af årets resultat	946.241	0	0
Udbytte	(940.719)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.296.880</b>	<b>(65.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.760.237</b>	<b>0</b>	<b>71.640</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Cyanit ApS	Fredericia	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Brobygningen ApS	Fredericia	50,0	(2.281.457)	(172.232)

## 6. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter. Samlet gæld i associeret virksomhed udgør pr. 30.09.2016, 2.169 t.kr. Kautionsforpligtelsen forventes delvist indløst.

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royal-ties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jakob Arndt Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed og associeret virksomheds mel-lemværende med pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 30.9.2016 t.kr., 2.169 i Brobygningen ApS, der er pr. 30.9.2016 indestående i Cyanit ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i ejendommen på 500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld med realkreditinstitut er der taget pant i ejendommen (gælden er indfriet).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 993 t.kr.